
IlleQ ApS

CVR-nr.: 41287306

Nuukullak 22A
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2024

Bjarke Thorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IlleQ ApS
Nuukullak 22A
3900 Nuuk
GrønlandGL

CVR-nr.: 41287306
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens 4. regnskabsår viser et overskud på 56 t.kr. (2022: 64 t.kr.), hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.386	275.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.271	-18.271
Resultat af ordinær primær drift		239.115	257.489
Andre finansielle indtægter		169	0
Øvrige finansielle omkostninger		-164.249	-131.345
Ordinært resultat før skat		75.035	126.144
Skat af årets resultat		-18.759	-61.816
Årets resultat		56.276	64.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.276	64.328
I alt		56.276	64.328

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.800.698	4.818.969
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.800.698	4.818.969
Anlægsaktiver i alt		4.800.698	4.818.969
Likvide beholdninger	2	106.477	82.536
Omsætningsaktiver i alt		106.477	82.536
AKTIVER I ALT		4.907.175	4.901.505

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		98.367	42.091
Egenkapital i alt		148.367	92.091
Hensættelse til udskudt skat		84.108	65.349
Hensatte forpligtelser i alt		84.108	65.349
Gæld til realkreditinstitutter		1.447.521	1.494.495
Gæld til banker		1.800.133	1.790.723
Kreditinstitutter i øvrigt		676.800	676.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.924.454	3.962.018
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	49.900
Gæld til banker		30.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		562.746	562.747
Deposita		84.000	83.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.246	782.047
Gældsforpligtelser i alt		4.674.700	4.744.065
PASSIVER I ALT		4.907.175	4.901.505

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger
	kr.
Kostpris primo	4.856.775
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.856.775
Af- og nedskrivning primo	-37.806
Årets afskrivning	-18.271
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-56.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.800.698

2. Likvide beholdninger

Heraf indestår 30 t.kr. på depositumkonto.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.801 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet pant på nominelt 2.010 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.801 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte bortset fra en ulønnet direktør.